
Zarządzenie Nr 11/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie  

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 11 - 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2022 poz. 530 t.j.) oraz Regulaminu naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Zespole Szkół Publicznych w Polanowie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – referent/starszy referent 

w Zespole Szkół Publicznych w Polanowie. Treść ogłoszenia stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej w budynku Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie przy ul. Gradowe 

Wzgórze 5, 76-010 Polanów oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej bip.zsp.polanow.pl. 

 

 


